
تیم زنان ایران با ۷۷ ورزشکار در این 
مسابقات حاضر است اما جای بسیاری 
نیز خالی است. دختران ورزشکار ایران 
همچون دوره های گذشته بخشی از امید 
کاروان هستند. گرچه ۷۷ ورزشکار زن 
ایران در این رویداد، مسابقه می دهند 
اما چه کسی می تواند منکر جای خالی 
بسیاری از ستاره ها شود. کسانی که هر 
یک به دلیلی از کاروان بازی های آسیایی 

جا ماندند.

فاطمه کشاورز  )وزنه برداری(1
تیم ملی وزنه برداری دو هفته پیش عازم 
مسابقات جهانی عربستان بود و فاطمه 
کشاورز نیز در این تیم حضور داشت 
و قرار بود پس از بازگشت از ریاض، 
آماده سفر به هانگژو شود. نتایج کسب 
شده از سوی کشاورز در پایان مسابقات 
جهانی سبب شد کادر فنی تصمیم 
بگیرد او را کنار بگذارد و یک وزنه بردار 
جوان مشهدی به نام ریحانه کریمی را 
جایگزین او کند. کنار گذاشته شدن از 
تیم ملی برای دختر شیرازی که دو سال 
فوق العاده را در صحنه های مختلف 
وزنه برداری ایران سپری کرده بود، یک 

شوک بزرگ تلقی می شود.

فاطمه صادقی )کاراته( تلاش ها برای مجاب کردن 2
اعزام کاتاروها به بازی های آسیایی 
نافرجام بود و مثل دوره های گذشته، 
اعزام به بازی های آسیایی در کاراته، 
تنها سهم کومیته کاهای ایران است. 
صادقی جوان طی سه سال اخیر به 
برجسته ترین کاتاروی ایران تبدیل شده 
و در صحنه بین المللی هم نمایش جذابی 
داشته است اما کاتا و او باز هم پشت در 

بازی های آسیایی ماندند.

زهرا شیدایی )تکواندو( 3

حوالی یک سال قبل زمانی که زهرا 
شیدایی، تکواندوکار جنگجوی مازنی 
توانست در مسابقات آزاد جهانی ریاض 
قهرمان شود چه کسی فکر آن را می کرد 
که او حتی نامزد حضور در هانگژو هم 
نباشد؟ همه چیز در مورد جان سخت 
شمالی غیرمنتظره پیش رفت. او دختر 
محبوب کادر جدید تیم ملی نبود و به  
تدریج به گوشه شیاپ چانگ رانده شد. 
در نهایت کار به جایی رسید که شیدایی 
عطای بودن در تیم ملی را هم به لقایش 
بخشید. تکواندوکاری که می توانست 

شانس مدال در هانگژو باشد.

از دختر پرافتخار همدانی تیم 4 مریم کرمی )رویینگ(
ملی رویینگ، برای حضور در بازی های 
آسیایی تنها قلبی پرگلایه باقی مانده 
است. مریم کرمی معتقد است مورد 
بی مهری در تیم ملی قرار گرفت. 
او بخشی از تیم مدال آور بازی های 
آسیایی جاکارتا بود و آمار و وضعیتش 

نشان می داد برای یک رقابت 
بزرگ دیگر آماده است اما 

در نهایت شانس حضور 
در هانگژو را پیدا نکرد.

ریحانه  مبینی 5
)دوومیدانی(

آران  اهل  دختر 
از  یکی  بیدگل،  و 
بزرگ  رؤیاهای 
دوومیدانی زنان در 

را  آسیایی  بازی های 
ساخته بود. رکوردهای 

ریحانه مبینی به حدی 
حال  در  جذاب  و  سریع 
پیشرفت بود که نه تنها 
در  حضورش  در  تردیدی 
وجود  آسیایی  بازی های 
شانس  بلکه  نداشت 
مدال برای مبینی تصور 

می شد. طی یک سال اما 
رکوردهای  برگشت.  ورق 

ریحانه دیگر آن چیزی نبود که توقع 
بازی های  در  او  نمایش  و  می رفت 
کشورهای اسلامی، نمایش شیرینی 
نبود. او در بدترین زمان ممکن وارد 
دوره افول شد گرچه این پیش بینی 
وجود دارد که او بار دیگر به صف 

رکوردشکنان بازمی گردد.

فاطمه کرم زاده  )تیراندازی(6
اگر یکی از المپین های جوان ایران در 
المپیک توکیو بوده باشید، باید هم 
عجیب باشد که در فاصله دو سال 
بعد در بازی های آسیایی غیبت دارید. 
این، داستان فاطمه 
کرم زاده تیرانداز 
نی  ستا ز خو
ایران است 
که پای ثابت 
 ، لمپیک ا

مسابقات جهانی، جام جهانی و مسابقات 
قاره ای بود اما حالا در هانگژو غایب است 

و جای خالی اش احساس می شود.

)پینگ پنگ(7 ندا شهسواری 
بانوی اول تنیس روی میز ایران برای 
نخستین بار در یک رویداد بزرگ قاره ای 
غیبت دارد. پس از رقابت در دو دوره 
المپیک و دو دوره بازی های آسیایی 
در ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ ندا شهسواری این 
بار در این رقابت حضور ندارد. حضور 
در هانگژو، احتمالاً آخرین فرصت 
»کاپیتان ندا« برای ثبت سومین حضور 
در ادوار بازی های آسیایی بود که محقق 
نشد و دختر کرمانشاهی در این دوره 
جای خود را به شیما صفایی جویای نام 

داده است.

)دوچرخه سواری(8 سمیه یزدانی 
چه کسی فکر آن را می کرد که روی 
نام سمیه یزدانی، قهرمان برجسته 
دوچرخه سواری جاده و مدال آور آسیا 
قلم قرمز کشیده شود؟ در سرنوشت 
او، روی نام »بازی های آسیایی« با قلم 
قرمز و پررنگی خط کشیده اند. او در 
بازی های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ 
در کاروان حضور داشت اما 
پیش از شروع تورنمنت، 
دچار شکستگی ترقوه 
شد و جایش را به ماندانا 
دهقان داد. برای حضور 
در هانگژو نیز سهمیه ای 
به دوچرخه سواری جاده 
زنان اختصاص داده نشد 
و تک سهمیه زنان این 
رشته به فرانک پرتوآذر 
در کراس کانتری رسید. 
او در زمره شایسته ترین 
که  است  شایستگانی 
در  حضور  مظلومانه 
بازی های آسیایی، این 
رویداد بزرگ قاره را از 

کف دادند.

پریسا غفاری
روزنامه نگار
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8 بانوی غایب در هانگژو

اینتر باز هم برد
روز گذشته اینترمیلان که این روزها شاید آماده ترین تیم 
فوتبال ایتالیا باشد به مصاف امپولی قعرنشین رفت و در 
یک بازی نسبتا آسان که هرگز دروازه اش تهدید نشد به 

پیروزی ۱-صفر رسید
کنترل بازی در اکثر مقاطع در دست تیم اینزاگی بود و در 
نهایت  سوپرگل دی مارکو باعث شد تا سه امتیاز به این 
تیم برسد. نراتزوری حالا همچنان رکورد صد درصد پیروزی 
در سری آ دارد و امپولی باز هم نتوانست اولین گل فصل 

خودش را به ثمر برساند.
تک گل این بازی که در نیمه اول مساوی شده بود در دقیقه 
5۱ به ثمر رسید و روی ریباند یک ضربه کرنر، دیمارکو از 
بیرون محوطه جریمه با شوت استثنایی پای چپ توانست 
توپ را به کنج دروازه بچسباند و اینتر را پیش بیندازد. 
در دقایق پایانی یکی، دو شوت خطرناک می رفت بازی را 
برای اینتر دشوار کند اما در نهایت نراتزوری توانست سه 
امتیاز را در زمین قعرنشین بگیرد و ۱5 امتیازی شود. بازی 
بعدی تیم آقای اینزاگی با ساسولو خواهد؛ تیمی که این 
هفته موفق شد در نتیجه ای دور از انتظار ۴-۲ یوونتوس را 
شکست دهد. این بازی چهارشنبه شب از ساعت ۲۲:۱5 

دقیقه در ورزشگاه جوزپه  مه آتزا آغاز خواهد شد.

بدشانسی مارکوس رشفورد
این هفته منچستریونایتد بالاخره بعد از 3 شکست 
پیاپی موفق شد تیم برنلی را شکست دهد 
اما بدشانسی دست از سر این تیم برنمی دارد 
و دیروز روزنامه دیلی میل خبر داد که ستاره 
منچستریونایتد پس از پیروزی تیمش مقابل برنلی 

گرفتار یک حادثه رانندگی شده.
ماجرا از این قرار است که مارکوس رشفورد، ستاره 
شیاطین سرخ که از کمپ تمرینی کرینگتون با رولز 
رویس خودش در مسیر خانه بود، تصادف کرد و 
طی این حادثه به رولز رویس محبوب او صدمه 
جدی وارد شد. حال رشفورد خوب گزارش شده 
و تنها خودروی او آسیب دیده است. این اتومبیل 
700 هزار پوندی تنها رولز رویس رشفورد نیست و او 
مالک چندین ماشین رولز رویس دیگر هم هست.

 zخبر روز

چرا ملی پوشان وزنه برداری 
در دهکده نیستند؟

ملی پوشان وزنه برداری در چین هستند 
اما نه در دهکده وزنه برداران و نه حتی 
در هانگژو. آن هم به دلیل اینکه هنوز 
موعد حضور آنها در دهکده نرسیده و تا 
چند روز قبل از مسابقات نمی شود که 
در دهکده باشند. به همین دلیل هم 
هست که وزنه برداران ایران با استفاده از 
بورسیه کشور چین، در سیصد کیلومتری 
هانگژو اردو زده اند و دارند خودشان را برای 

بازی   های آسیایی آماده می کنند.

هفت نفر آقا و سه نفر خانم؛ 
تیم ایران 10 نفره است

برای حضور در بازی های آسیایی ریحانه 
کریمی در دسته 6۴ کیلوگرم وزنه خواهد 
زد. حسین سلطانی نماینده دسته ۸۱ 
کیلوگرم است و امیر حقوقی و میرمصطفی 

جوادی در دسته 96 روی تخته می روند.
نکته ای که در این باره وجود دارد این 
است که میرمصطفی جوادی در دسته ۸9 
کیلوگرم است اما به دلیل عدم وجود این 
وزن المپیکی در بازی های آسیایی جوادی 

در یک دسته بالاتر وزنه می زند.
الهه رزاقی نماینده ایران در دسته ۷6 
کیلوگرم است و تیم ایران در دسته ۱۰9 
کیلوگرم هم رضا دهدار و مهدی کرمی را 
دارد. رضا دهدار هم به دلیل عدم وجود 
دسته وزنی ۱۰۲ در بازی های آسیایی در 
دسته ۱۰9 شرکت خواهد کرد. این قصه 
برای الهام حسینی هم وجود دارد. علی 
داودی و آیت شریفی هم دو نماینده 

سنگین وزن ایران هستند.

نواب نصیرشلال: می خواهیم 
اینجا حسابی تلاش کنیم

سرمربی تیم ملی که تیمش به تازگی 
مسابقات پرفشار جهانی را پشت سر 
گذاشته است درباره بازی های آسیایی 
می گوید: »خب ما اینجا در چین هستیم 
اما هنوز وارد هانگژو نشده ایم. داریم 
تمرینات مان را ادامه می دهیم تا بتوانیم 
در بازی های آسیایی بهترین عملکرد را 
داشته باشیم. ما به تازگی از مسابقات 
کردن  ریکاوری  و  برگشته ایم  جهانی 
ورزشکاران در این بازه کوتاه خودش کار 
سختی است. در هر صورت اینجا هستیم 
تا حسابی تلاش کنیم و عملکرد خوبی 

داشته باشیم.


